ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINIS'I'RAT'IVO-FINANZ[AR@_

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGN]
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. é( es4 ~Progr. N, 2&7 é ]' dot 10 /pﬂvﬂzﬂ §

s

VISTO PER LA REGOLARITA: CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERT URA FINANZIARIA
(Art.15] comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
(dott. Serafino DE BELLIS)

« ."iéh:"f:‘?ﬂf‘zdﬁﬁﬂil DEL SERVIZIC
ROGRAM MAZ] EBiLANCIO
BB r dejererte

Rerefno De EE‘:HE)

¥ FROVINCIA D

BENEVENTO

H - SETTORE TECNICO .
SERVIZIO EDILIZIA SCOLAST/CA

DETERMINAZIONE N° o O 102 ge 13 SET. 2018

OGGETTO : Lavori urgenti di bonifica e messa in sicurezza delle aree esterne della centrale
termica dell'Istituto Agrario sito alla C.da Piano Cappelle - Benevento.
APPROVAZIONE DELLA SPESA DI € 4.270,00, 1IVA compresa al 22,00%.
AFFIDAMENTO LAVOR] ALLA DITTA "BELARDO GERARDO" da Ariano
Irpino (4V),

RIFERIMENTO CONTABILE CAP. 4951 §.

ciG: Z36 0k éﬂi’é@ﬁg




yoecdiy dia e Viresione ¢ smalimento dei citati rifut
datia vigenie noriiiva in materia, adottando tuile le
aperaziont di raceolia. confezionamento ¢ smaltimento, al
mali che all'ambiente:

- &i rende necessario o Wreenie P
nel rispetto delic prescerizion] detite
condizioni di sicurezza ¢ protezione nelie
fine di evitare o mitigare sia danni alle persone, alle cose, agli ani
. RITENUTO per quanto innanzi esposlo, contatiare immediatamente  una ditta di [iducia
specializzata del settore disponibile ad eliminare ali inconvenienti lamentati per la bonifica ¢ messa
in sicurezza delle aree esterne della centrale termica dell'lstituto Agrario di Benevento;

- VISTA la determina n. 883 del 26/04/2017 con la quale viene approvata la Short List degli
[draulici, Elettricisti, Muratori, Fabbri e Falegnami che hanno manifestato interesse a lavori di
minuta manutenzione Presso gli Istituti Scolastici e Qiabili Provinciali;

. ATTESO che per la esecuzione dei lavori innanzi descritti, ritenendo gli stessi rientranti nella
fattispecie di quelli previsti dall’art, 36, comma 2) Jett.a) del D. Lgs.vo n. 50 del 18/04/2016,
nonché del regolamento provinciale per 1 lavori, le forniture ed 1 servizi in economia approvato con
deliberazione del C.P. n. 13 del 20/02/2008, & stato necessario ricercare una ditta specializzata del
settore e che per I’occorrenza, tra le varie interpellate, quella che ha dato la pronta disponibilita €
stata la ditta “BELA RDO GERARDO srl” con sede alla Via Cardito, 45, in Ariano Irpino (A V), la
quale esperta n tale tipologia di lavori, in possesso dei necessari requisiti di legge, di fiducia
dell'Ente, risultante inserita nella short list approvata con la sopracitata determina . 883/02 del
26/04/2017, - sezione idraulici - ha escguito un sopralluogo congiunto con lo serivente tecnico, ha
preso visione degli interventi da eseguire dando la piena disponibilita accettando tutte le condizioni
impartite da questo Settore Tecnico:

. VISTO il preventivo richiesto per le vie brevi (che si allega in copia), alla ditta medesima
ammontante ad € 3.500,00, oltre i.v.a. . ritenuto congruo per la particolare procedura da sgguire per
effettuare la bonifica e messa in sicurezza delle aree estemne della centrale termica dell'lstituto

Agrario di Benevento;

-RITENUTO

. doversi procedere ad eseguire un intervento di bonifica e messa in sicurezza delle arce estern€
della centrale termica dell'Istituto Agrario di Benevento;
- doversi impegnare la spesa complessiva di € 4.270,00 sul Cap.

finanziario;
_ ricorrere i presupposti dell’affidamento dei lavori ai sensi dell’art. 36, comma 2) lettera a) del D.

L.vo 50 del 18/04/2016;
- potersi procedere all'affidamento dei lavori di che trattasi alla ditta “BELARDO GERARDO

srl” con sede alla Via Cardito, 45, in Ariano Irpino (AV);

n. 4951 del corrente bilancio

- VISTO il regolamento provinciale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia, approvato cob
deliberazione del C.P. n. 13 del 20/02/2008;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa ¢ che formano parle integranie € sostunziale del presente dispositive

- Di approvare la spesd complessiva

di bonilica ¢ messa n sicurezza delle arce

Benevento:

- Di approvare
Cardito, 43, it
interventi alle ¢

- Di impegnar
finanziario;

- Di liquidare € pag

questo Seftore

|'affidamento dei lavor alla ditta
Ariano Irpino (AV), ¢he s

ondizioni impaztit

e la spesa complessiva di

sulla regolarita

presentazione di regolare fattura,

Il Tech

(Geom. CasK

di € 4.270,00, inclusa LV.A. al 22.00%. occorrente per i lavon

e da questo sctiore;

are, successivamen'e, la i
dei lavori eseguiti,

ne

esterne della centrale termica dell'lstituto Agrario di

«BELARDO GERARDO srl” con sede alla Vid
i ¢ resa immediatamente disponibile all’esecuzione degli

€ 4.270,00 sul Cap. n. 4951 del corrente bilancio

(ta esecutrice dei lavori, previo controllo da parte di
con successiva determina dirigenziale €& su

I'rispetto delle vigentl disposizioni di legge.

Il Responsabile di Servizio - P.O. delegaia

(ing

 Angelo D 'ANGELO)

/W/



